KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
NOMOR 0202 TAHUN 2023
TENTANG
PELAKSANA KEGIATAN, NARASUMBER, MODERATOR DAN PESERTA
BIMBINGAN KARIR MAHASISWA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan nota dinas Dekan Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri
Fatmawati Sukarno Bengkulu nomor
0285/Un.23/F.IV/PP.00.9/02/2023 tanggal 16 Februari
2023 tentang Permohonan Penerbitan Surat Keputusan
Bimbingan Karir;

b. bahwa Saudara yang nama-namanya tercantum dalam
lampiran keputusan ini sebagai Pelaksana Kegiatan,
Narasumber, Moderator dan Peserta Bimbingan Xarir
Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam;

c. bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan
Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Fatmawati
Sukarno Bengkulu tentang Pelaksana Kegiatan,
Narasumber, Moderator dan Peserta Bimbingan Karir
Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

Tahun 2023;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4301);

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2012 Nomor 158, tambahan Lembaran Negara
Republik Nomor 5336);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2014
Nomor 16, tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5500);
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4. Peraturan Presiden Nomor 45 tahun 2021 tentang
Perubahan Institut Agama Islam Negeri Bengkulu menjadi
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu
(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2021 Nomor

124);

5. Peraturan Menteri Agama Nomor 29 tahun 2021 tentang
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri
Fatmawati Sukarno Bengkulu (Berita Negara Republik
Indonesia tahun 2021 Nomor 1244);

6. Peraturan Menteri Agama Nomor 38 Tahun 2021 tentang
Statuta Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno
Bengkulu (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021

Nomor 1409);

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 83/PMK.02/2022
tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2023
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor

494};

8. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 060010/B.11/3/2021
tanggal 29 Desember 2021 tentang Pengangkatan Rektor
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukamo Bengkulu;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU TENTANG PELAKSANA
KEGIATAN, NARASUMBER, MODERATOR DAN PESERTA
BIMBINGAN KARIR MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN
BISNIS ISLAM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI

SUKARNO BENGKULU TAHUN 2023.

KESATU - Menetapkan Pelaksana Kegiatan, Narasumber, Moderator dan
: Peserta. Bimbingan Karir Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan
Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno
Bengkulu Tahun 2023 sebagaimana tercantum dalam
lampiran yang merupakan bagian tidak terpisah dari

keputusan ini.

KEDUA . Tugas Pelaksana Kegiatan adalah mempersiapkan,
melaksanakan kegiatan dan melaporkan secara tertulis
pelaksanaan kegiatan kepada Rektor Universitas Islam

Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu.

KETIGA : Tugas Narasumber adalah menyusun dan menyampaikan
materi sesuai dengan bidang dan jadwal yang telah
ditetapkan.

KEEMPAT : Tugas Moderator adalah memimpin dan mengawasi jalannya

kegiatan yang menjadi tanggung jawabnya dengan tujuan
utama adalah agar kegiatan dapat berjalan dengan baik dan
benar sesuai dengan topiknya serta berlangsung secara

kondusif

KELIMA : Tugas Peserta adalah mengikuti seluruh kegiatan pelatihan
dari awal sampai akhir sesuai dengan peraturan yang

berlaku.
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KEENAM : Semua biaya yang timbul akibat Xkeputusan ini
dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Islam Negeri
Fatmawati Sukarno Bengkulu tahun anggaran 2023 Nomor
SP.DIPA- 025.04.2.307995/2023 tanggal 30 November 2022
sesuai standar biaya masukan dan peraturan yang berlaku.

KETUJUH : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan,
apabila terjadi kekeliruan pada keputusan ini maka diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di Bengkulu

Pada tanggal 21 Februari 2023

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU,

TZULKARNAI

J
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LAMPIRAN |

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
IFATMAWATI SUKARNO BENGKULU
NOMOR 0202 TAIHUN 2023

TENTANG

PELAKSANA KEGIATAN, NARASUMBER, MODERATOR DAN PESERTA
BIMBINGAN KARIR MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU TAHUN

2023,

Pengarah
Penanggung Jawab
Sekretaris

Anggpota

Narasumber

Moderator

: Dr. H. Supardi, M.Ag

Dr. Nurul Hak, MA
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Isfarina, SE +

Siti Masrurah, SE v
Martina Navratilofa, S. STP
Sri Kalsum, S.IP.,M.Si v
Yeka Efrianti

. Yuliana Dwi Puspasari v
. Andre Nofrendi v/

. Aldi Erlangga v
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LAMPIRAN II
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISL

X AM NEGER
FATMAWATI SUKARNO BENGKULU HEGEE
NOMOR 0202 TAHUN 2023
TENTANG

PELAKSANA KEGIATAN, NARASUMBER, MODERATOR DAN PESERTS
BIMBINGAN KARIR MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU TAHUN

2023.
Peserta :
1. Fauzia Nurul Husna
2, Mabharani
3. Nurvita Wahyusari
4. Dini Mursalina
S. Aulia Rahmawati
6. Dewi Mayang Syari
7. Ani Oktavianingsih
8. Widya Wulan Sari
9. Endah Zulsia Awwalisya
10. Firda Suzan Anuggraeny
11. Melvia Lestari
12.  Siska Kurnia Sari
13.  Ayu Purnamasari
14. Rena Regina
15. Dora Ayu Utami
16. Melda
17.  Okti Yunita
18.  Pisla Handayani
19.  Sinye Merna Watia
70. Nabella Peni Restuti
21. Meri Marta Dela
22.  Eci Pramita
23. Melsa Nela Sari
24. M. Doni Alias Aripin
25. Heryunda Afista
26. Mirantika Tiningsih
27. Rido Saputra
28. Noprian Dinata
29.  Widya Intan Pransisca
30. Ayu Rizki Amanah
31. Tetap Nupitasari
32. Anas Tasya Khairun Nisa
33. Emilia Kusnita
34. Andika M. Tafsily
35. Syamsul Arifin
36. YesiIrana Syafitri
37. Windu Kurniawan Pamungkas
38. NolaTriF
39. Mia Andespa
40.  Sapli Haryadi
41.  Fiter Prayoga
42,  Depi Akbar
43,  Dewi Solfa Sari
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34.
45.

40.

86.

89,
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98,

Doni Saputra
Harhanto
Jodi Harianto
Raflles Gunawan
Yogi Nugroho
Hermawansyah
Rima Azam
Yolanda Azela
Trinadi Pramudia
Pepon Adolah
Aldi Arivansa
Helen Dwi Putri
Bobi Candra
Tr Yolanda
Repton Aden Utama
Pratama Agesten
Al ‘Imron
Reno Agustiawan
Erdi Suhendro
Muhammad Mardi Rivansah
Tiara Rosalinda
Ricky Dwi Kurniawan
Selfi Efrianto Saputra
Triawan Wais Alkorni
Novita Sari
Decia Saputri
Fahmi Hadiansyah
Marfuah
Syarah Oktarina Wiranti
Mika Septia Rezadi
Alimatus Sa'diyah
Sylvina Intan Rahmawati
Nopa Pebriani
Tria Safitri
Suci Puja Pratama
Septi Witriani
Kusuma Ramadhan Eka Saputra
Nurjuni Arnita
Sari Fajriani
Ayu Anggun Sari
Resi Harniati
Heny Lestari
Dika Aristawidyahartanti
Nabila Oktarina Irawan
Merita Tri Resky
Tia KURNIATI ULFAH
Kiki Ulandari
Nora Aziza
Diana Tussholeha
Tenti Dwiyani
Tiyah Agusti
Alen Tri Wahyuni
Monica Marseli Yanti
Yakin Akbar Makbul
Rahma Putri

H
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99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
100.
107,
108.
109.
110.
111
112,

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

Selpi Dwi Putri

Serly Wulansari
Wiwin Yulistiani

Ade Tripurwanto

Suti Marita

Weny

Lika Handayani

Natly Annisa Nasution
Siti Patimah Wulandari
Tri Yulianti Rosita
QURNIA Rahmadinah
Exa Ladeka Stiadi
Sari Ramadanti

Tiara Novitasari
Rizky Wulandari
Shintia Putri Amanda
Minisa

Novita Tari

Siti Rohani

Helida Ramadhani
Deta Erlina Wati
Nopti Hanifah Nuriah
7itri Rajipa

Sofia Nabilla

Chindi Septina

Vinni Septi Al Pianita
Anggi Arris Munadar
Veni Apriyani

Fasilah

Yunita Sri Lestari
Rosi Ayu Safitri

Kenti Aprilia

Liya Gu striawati
Muhammad Ali Murtadho
putri Handayani

Dewi Ratnasari

Febri Syally Fadhilah
Dila Kurnia Rahayu
Fitri Eka Yolandari
Reska Junivia

Nanda Egi Sentosa Putra
Okta Viani

Desti Domayanti
Sandi Ferizal
Marsalida

Yulfa Inrayani

Indah Lestari Pratiwi
Depi Nopitarati

Dea Ayu Larasty

Febi Akenti

Bela Oktaria
windi Rezki Dwi Balkti
Fera Ayu Juwita
Monica Desi Rahmadani
Widia Aveta Sari
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158.
159.
160,
101.
162,
163.
164,

165.
1606.
1067.
108,
169.
170,
171.
172.
173.
174.
175.
170.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.

195.
1906.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
200.
207.
208.

Dea Ratna Sari
Sefti Delia Maharani

Bella Ayu Yuliasni Utami

Helmi Sutri
Septhania Nuraini
Bety Meilense

Citra Ramadhawita
Milinia Sulrihai

Agil Magrib

Cintya Dwi Putri
Wulan Dari

Rara Permata Sari
Ade Riang

Emilia Putri Mulyani
Ridha Revina
Ahmad Muktaridi
Ariza Putriani

Dicky Wahyudi
Ninuk Afrini
M.Hasbi Ash Shiddiq
Delca Pratama

Tomi Nikardo

Pahmi Jepison
Faisal Harist

Levi Oktafiani
Muhammad Santoso
Dedeng Yuzumi Yanza
Andri Sirta Apriando
Muhammad Solihin
Era Puspita Sari
Dede Apriansah
Alan Andrian

Lia Kurniati

Rezi Saputra

M. Za'qi Nuril Tamzis
Ariken Puspita Sari
Nopita Sari

Kunto Agung Parayoga

Septi Wulandari
IFefrizal Pratama
Randy Apriyansyah
Mepi Epriani
Halimah Tulsakdiah
M. Wahyu Diansyah
Tika Andari

Wanda Firlah Dwiva
Piping Lesika

Benny Saputra
FFauzan Halalan
Mona Febrilia Sari
Nana Febrilia Lestari
Rahmad Aji Santoso
Andella Syafitri

Devi Ratnasari

M. Bagilani Tasdiq
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200,

210,

211.
212,
213.
214,
215,
2106,
217,
218.
219,

220.
221,
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224,
225.
220,
227.
228.
2209,
230.
231.
232,
233.
234
235.
230.
237.
238.
239.
240.
24 1.
242,
243.
244,
245.
246.
247.

248.
249.
250.

Nana Aprina
Nurbaiti Rahmudani
Poppy Ludovita A H
Mely Prasetia Lestari
Ardyanzah Putra Pradana
Putrt Hartatuneri
Subekti Fajar Rahim
Niken Indah Lestari
Abdul Qadir Jaclani
Rega Anggara
Ahmad Aswanto
Lupita Ansistasya
Rita Anska
Bambang Sudirman
Samsul

Risma Utami

Sintia Munawarah
[farhan

Peka Anisa

Adinda Gauli

Tedy Gunawan

Resa B

Adita Dwi Anggraini
Norahmi Safitri
Ranty Rizki

Abdul Qodir J aclani
M. Ali

Sudirman

Yanto Basua
Sodikin

Mei Alfiah Hanipah
Munthamah

Zeti Agesti Wasisman
Abdul Hamid Manan
Fitra Sanjaya

Nurul Aini

Ega Febrilia Sari
Oktika

Radatul Jana Putri
Letrha Avdella

Dwi Rustalina

Wwori Arunika Rahayu

P
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